Главе муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город-курорт Анапа
__________________________________
_________________________________,
                                            (Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя)
проживающего(ей) по адресу: ________
__________________________________
_________________________________,
паспорт: серия ______№ ____________
выдан «___» ________________ _____г.
_________________________________,
контактный номер телефона __________________________________

[bookmark: Par228]заявление.

Прошу предоставить мне, гражданину, состоящему на учете под № _____ в качестве лица, имеющего право на получение земельного участка, в аренду сроком на 20 лет земельный участок, расположенный по адресу: _____________
_____________________________, с кадастровым номером  ________________, с видом разрешенного использования____________________________________
В  день  подачи  моего  заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета не имеется.

____________                                                                           ___________________
       Дата      	                    	           Подпись                       Ф.И.О. (последнее при наличии)

Исполняющий обязанности
начальника управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа                                                           Е.С. Ященко